1

2024年 5月 2日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

積水ハウス・リート投資法人

代表者名 執行役員 木 田 敦 宏

（コード番号：3309）

資産運用会社名

積水ハウス・アセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 阿 部 亨

問合せ先 ＩＲ部長 齋 藤 孝 一

     TEL．03-6447-4870（代表）

（訂正）「2023年 10月期 決算短信（REIT）」の一部訂正について

積水ハウス・リート投資法人は、2023 年 12 月 21 日公表の「2023 年 10 月期 決算短信（REIT）」のうち、一

部の記載に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

1.  訂正の理由

2023年 12月 21日提出の 2023年 10月期 決算短信（REIT）の記載事項のうち、「2.財務諸表 (8)財務諸表

に関する注記 ［セグメント情報等に関する注記］2.関連情報 当期（自 2023年 5月 1日 至 2023年 10月

31日） (3)主要な顧客毎の情報」の記載の一部について、第 19期（自 2023年 11月 1日 至 2024年 4月

30 日）決算準備の際に改めて会計帳簿からの集計資料及び記載内容の確認を行ったところ、書類作成時の

会計帳簿からの集計に漏れがあり、会計帳簿からの集計資料及びこれに基づく 2023 年 10 月期 決算短信

（REIT）の記載内容に誤りがあったことが判明したため。

2. 訂正箇所（下線は訂正箇所を示します。）

30ページ「2.財務諸表 (8)財務諸表に関する注記 ［セグメント情報等に関する注記］2.関連情報

当期（自 2023年 5月 1日 至 2023年 10月 31日） (3)主要な顧客毎の情報」

（訂正前）

（単位:千円）

顧客の名称 営業収益 関連するセグメント名

積水ハウス株式会社 1,363,712 不動産賃貸事業

（訂正後）

（単位:千円）

顧客の名称 営業収益 関連するセグメント名

TIS株式会社 2,108,683 不動産賃貸事業

積水ハウス株式会社 1,363,712 不動産賃貸事業

以 上

※ 本投資法人のウェブサイト：https://sekisuihouse-reit.co.jp/

https://sekisuihouse-reit.co.jp/